AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Pregoeira Oficial, ADJUDICA e torna público aos interessados

o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 040/2017

PREGÃO PRESENCIAL N.º 024/2017

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de MASSOTERAPIA e QUIROPATIA para os

usuários do Centro de Convivência da Terceira Idade ERCÍLIA TEREZA DE AQUINO e Centro de

Convivência da Terceira Idade “JOÃO MOTA MARINHO”, ou ate mesmo pacientes encaminhados pela

secretaria de saúde sob a responsabilidade do NÚCLEO DE GESTÃO DO PROGRAMA TERCEIRA IDADE E

APOIO AOS IDOSOS da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação do município de Japorã/MS.

Vencedor(es): GILMARA SANDRINO,  item: 1, totalizando R$ 9.240,00 (nove mil e duzentos e quarenta

reais).

JAPORÃ/MS, 14 de junho de 2017.

KARINA ANDRÉIA FERREIRA

Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n.º 040/2017, a mim apresentado, HOMOLOGO o

resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira Oficial.

JAPORÃ/MS, 14 de junho de 2017.

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal